



im LANDKREIS BAUTZEN

Elektronisches Amtsblatt der Gemeinde Doberschau-Gaußig

Ausgabe: 23. KW 2025 **Datum:** 04.06.2025

Inhaltsverzeichnis:

keine ortsüblichen & öffentlichen Bekanntmachungen

Beginn öffentliche & ortsübliche Bekanntmachungen

- In dieser Woche keine ortsüblichen & öffentlichen Bekanntmachungen -

Ende öffentliche & ortsübliche Bekanntmachungen

Impressum Elektronisches Amtsblatt / hamtske łopjeno:

Herausgeber: Gemeinde Doberschau-Gaußig /

Redaktion: Gemeinde Doberschau-Gaußig, Büro des Bürgermeisters, Hauptamt

Verantwortlich für Inhalte der amtlichen öffentlichen Mitteilungen der Gemeinde Doberschau-Gaußig: Der Bürgermeister

Ausgabe: 23 KW / 2025 eingestellt auf Homepage am: 04.06.2025 um 08:30 Uhr

eingestellt von: I. Keßner